重师商院办发[2015]5号

重庆师范大学涉外商贸学院
关于调整下学期开学时间安排的通知

校属各单位：

    现将调整后的下学期开学时间的有关事项通知如下：

一、工作与时间安排：

	8月27日
（星期四）
	9:00
	校领导研究工作
	干部、职工上班

	14:30
	全校干部大会
	     大会议室

	8月28日
（星期五）
	9:00
	各单位教职工大会
	12：00前各单位将教职工上班情况报人事处（对未到岗的教职员工应注明原因）

	11:00
	校领导分片检查开学准备工作

	8月30日
（星期日）
	迎新准备
	具体详见《2015年迎新工作方案》

	8月31日
（星期一）
	新生报到
	20：00前将新生报到情况报学生处

	9月1日
（星期二）

	9月2日
（星期三）
	新生军训开训

	9月3日(星期四)—
9月5日（星期六）
	纪念抗战胜利70周年调休放假（军训正常进行）
	9月6日（星期天）正常上班

	9月6日
（星期日）
	老生报到
	20：00前将老生报到情况报学生处

	9月7日
（星期一）
	老生上课
	8:40校领导检查新学期开学工作

（注：铜梁校区上班时间，由校区管委会根据工作需要具体安排；迎新场地布置，应在8月30日前全部到位。）

特此通知

                       重庆师范大学涉外商贸学院

                            党政办公室

                          2015年7月1日

重师涉外商贸学院党政办公室    2015年7月1日印发
- 2 -
- 1 -